

---

# Nielsen House A/S

**CVR-nr.: 41432748**

Olfert Fischers Gade 20  
1311 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Lars Lund-Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nielsen House A/S  
Olfert Fischers Gade 20  
1311 København K

CVR-nr.: 41432748  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Nielsen House A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 28/06/2023

## Direktion

Lars Lund-Nielsen

## Bestyrelse

Lars Lund-Nielsen

Birgitte Stenbjerre

Inge Lund-Nielsen

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har udover at være holdingselskab været at drive konsulentvirksomhed, service, rådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2020 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2022 i niveauet 0 t.kr. Ændringerne fremgår af de forklaringer, der er anført nedenfor ved sammenligning med forrige år. Årets bruttfortjeneste udgør 200.803 kr. mod 91.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.208 kr. mod 54.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>783.576</b>	<b>200.803</b>
Personaleomkostninger			-125.019
Lønninger		-118.864	-119.681
Andre omkostninger til social sikring		-5.784	-5.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.543
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>658.928</b>	<b>71.241</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-88.172
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-288.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.664	-687
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>657.264</b>	<b>-305.618</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>657.264</b>	<b>-321.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		657.264	
<b>I alt</b>		<b>657.264</b>	<b>-321.208</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		125.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	2
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.001</b>	<b>2</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	66.250
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000	300.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>362.500</b>	<b>366.250</b>
Likvide beholdninger		481.324	107.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>843.824</b>	<b>473.804</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>968.825</b>	<b>473.806</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	400.000	400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		300.000	300.000
Overført resultat		26.962	-245.167
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>726.962</b>	<b>133.625</b>
Gæld til kapitalinteressere		0	288.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>288.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.860	1.204
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.120	15.590
Skyldig moms og afgifter		58.946	35.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.937	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.863</b>	<b>52.181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.863</b>	<b>340.181</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>968.825</b>	<b>473.806</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Overført resultat

	<b>kr.</b>
Saldo primo	-566.375
Korrektion fusion Nielsen Media A/S	-64.287
Overført af årets resultat	657.624
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>26.962</u></b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1